

С3899.00 7	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С3899.00 8	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С3899.00 9	Машинист по стирке белья	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
С3899.01 0	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)



(подпись)

Клоднёва О.А.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель ПК

(должность)



(подпись)

Орлова О.Т.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Воспитатель, ответственный по охране труда

(должность)



(подпись)

Новикова Е.М.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Завхоз

(должность)



(подпись)

Захарченко Е.П.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Младший воспитатель

(должность)



(подпись)

Москаленко Н.И.

(Ф.И.О.)

26.03.2021

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5376

(№ в реестре экспертов)

Башкатова Софья Николаевна

(Ф.И.О.)

11.01.2021

(дата)